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消費電力
年間消費電力量
年間電気代

1.5kW
11,304kWh
￥136,779

3.9kW
29,390.4kWh
￥355,624

■消費電力データ（実測値）
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VS
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OPEN！

※1

※1

50kg相当機50kg相当機

50kg相当機

テスト条件：設定温度 140℃
成形時（乾燥機運転時）における消費電力結果（1時間）の実測値です。

乾燥能力等の比較は行っておりません。

※1　1日24時間稼働　314日/年(日曜日を停止) 1kW=12.1円


